[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.05.2020 г.   № 88
О внесении изменений в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 23.01.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения о Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также по вопросам размещения нестационарных остановочных комплексов в зоне улично-дорожной сети на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»»
На основании Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 года № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 20.08.2016 года № 22 «О Порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 23.01.2017 г. № 6 «Об утверждении Положения о Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также по вопросам размещения нестационарных остановочных комплексов в зоне улично-дорожной сети на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

П.И. Казарян
Приложение
СОСТАВ

Комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов общественного питания, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, а также по вопросам размещения нестационарных остановочных комплексов в зоне улично-дорожной сети

на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

	Председатель комиссии:
	глава администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	Заместитель председателя комиссии
	заместитель главы администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	Секретарь комиссии:
	специалист-делопроизводитель администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	Члены комиссии:
	специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом

	специалист по ЖКХ, ГО и ЧС

	ведущий специалист

	председатель Общественного совета части территории № 1 пос.Усть-Луга

	председатель Общественного совета части территории № 2 пос.Усть-Луга

	представитель ОМВД России по Кингисеппскому району Ленинградской области (по согласованию)